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Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

8 de Nov - 2024

®

CONSULTA DE PROCESOS

NACIONAL UNIFICADA

€ Regresar a opciones de Consulta
] oomm
2 ===m
3 o

Numero de Radicacion

o

Libertad y Ordan
Repdblica de Colombia

2]

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

76001333301520220016000

Fecha de consulta:

Fecha de replicacion de datos:

DATOS DEL PROCESO

DETALLE DEL PROCESO

76001333301520220016000

2024-11-08 15:35:01.47

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€& Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

‘ Introduzca fecha incial

‘ Introduzca fecha fin

Fecha de .
. Actuacion
Actuacion
2024-05-06 Envio de
Notificacion

Anotacion

CCD-Se notifica:Auto resuelve excepciones previas sin
terminar proceso de fecha 03/05/ de RES58952 Noti:8236
CAMILO ANDRES GALEANO BENAVIDES :(enviado email),
RES58952 Noti:8237 MINSALUD-ADRES-MUNICIPIO DE
CALI :(enviado email), RES58952 Noti:8238 MUNICIPIO DE
CALI :(enviado email), RES58952 Noti:8239 ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA :(enviado email), RES58952
Noti:8240 MAPFRE SEGUROS S.A :(enviado email),
RES58952 Noti:8241 HECTOR ALFREDO ALMEIDA TENA :
(enviado email), RES58952 Noti:8242 AGENCIA NACIONAL

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

2024-11-08 15:26:11.84 @

Fecha
inicia
Término

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

23/23

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-05-06

[

13


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de

Actuacion

2024-05-06

2024-05-03

2023-09-29

2023-08-14

2023-08-09

2023-08-09

2023-08-09

2023-08-09

2023-07-13

2023-07-12

2023-07-07

2023-07-06

2023-07-06

2023-07-05

2023-02-15

2023-01-27

2023-01-26

2023-01-19

2023-01-18

Actuacion

Notificacion por
estado

Auto resuelve
excepciones
previas sin
terminar proceso

Recepcion
memorial OA al
despacho

Constancia
secretarial

Recepcion
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

MEMORIALES
AL DESPACHO

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Envio de
Notificacion

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Envio de
Notificacion

Notificacion por
estado

Auto Resuelve
Llamamiento en
Garantia

Constancia
secretarial
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
finaliza

Fecha

Anotacion inicia

Término Término
DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email),
Anexos:1

CCD- 2024-05-06 2024-05-06

CCD-

JCR-C23-53666 ALLEGA PODER, SOLICITUD LINK
EXPEDIENTE - ORLANDO NUNEZ BUITRAGO -
Administradora de los Recursos del Sistema General de
Seguridad Social en Salud ADRES

CCD-Constancia términos contestacion llamados en garantia.

JCR-C23-43965 ALLEGA CONTESTACION DEMANDA Y AL
LLAMAMIENTO EN GARANTIA- GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA-ASEGURADORA SOLIDARIA DE
COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA

JCR-C23-43959 ALLEGA CONTESTACION DEMANDA Y AL
LLAMAMIENTO EN GARANTIA- GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA- GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

Memorial remitido por LUZ MARINA VALENCIA BUITRAGO

El Sefior a :LUZ MARINA VALENCIA BUITRAGO a través de
la ventanilla virtual, radicé la solicitud No.173875 tipo:
Recepcion de Memoriales de fecha:09 08 2023 15:29:02,
donde solicito:SE RADICA PODER PARA EL PROCESOSe
realiza la siguiente gestion: ALLEGA PODER Y ANEXOS.
LUZ MARINA VALENCIA BUITRAGO. MINISTERIO DE
SALUD Y PROTECCION SOCIAL

CCD-Se notifica:Auto Resuelve Llamamiento en Garantia de
fecha 05 07 2023 de RES30716 Noti:2806 ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA : enviado email , RES30716
Noti:2807 MAPFRE SEGUROS S.A : enviado email ,
Anexos:1

APC-C23-38548 -CONSTANCIA DE ENVIO DEL TRASLADO
DEL AUTO ADMISORIO DEL LLAMAMIENTO EN
GARANTIA-Victoria Carvajal Cadavid
APC-C23-37431-ALLEGA MEMORIAL CONTESTACION
DEMANDA, LLAMAMIENTO EN GARANTIA'YY ANEXOS-
HERRY DANIEL HERRERA CASTRO

Se notifica:Auto Resuelve Llamamiento en Garantia de fecha
05 07 2023 de RES29867 Noti:2575 CAMILO ANDRES
GALEANO BENAVIDES : enviado email , RES29867
Noti:2576 MINSALUD-ADRES-MUNICIPIO DE CALI :
enviado email , RES29867 Noti:2577 MUNICIPIO DE CALI :
enviado email , RES29867 Noti:2578 HECTOR ALFREDO
ALMEIDA TENA : enviado email , RES29867 Noti:2579
AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO : enviado email , Anexos:1

2023-07-06 2023-07-06

Constancia términos contestacion.

C23-3557 ALLEGA PODER, CONTESTACION DE LA
DEMANDA Y ANEXOS- MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL- MARIO JORDAN MEJIA VARGAS
C23-3273 ALLEGA PODER, CONTESTACION DE LA
DEMANDA Y ANEXOS - PAOLA ANDREA RUIZ GONZALEZ -
ADRES

C23-2121-ALLEGA MEMORIAL CONTESTACION DE
DEMANDA ,LLAMAMIENTO EN GARANTIA,PODER Y
ANEXOS-HERRY DANIEL HERRERA CASTRO

C23-1860 ALLEGA CONTESTACION DEMANDA,
LLAMAMIENTO EN GARANTIA Y ANEXOS- ALCALDIA DE
CALI- MARTHA YANETH TEZNA URREA

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2024-05-03

2024-05-03

2023-09-29

2023-08-22

2023-08-09

2023-08-09

2023-08-09

2023-08-09

2023-07-13

2023-07-12

2023-07-07

2023-07-06

2023-07-05

2023-07-05

2023-02-24

2023-02-01

2023-01-26

2023-01-19

2023-01-18

2/3
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Fecha de
Actuacion

2023-01-18

2022-11-22

2022-11-15

2022-11-11

2022-07-27

2022-07-27

Actuacion

Recepcion
memorial OA al
despacho

Envio de
Notificaciéon

Notificacion por
estado

Auto admite
demanda

Radicacion OA
expediente
digital al
despacho

Reparto y
Radicacién

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha

Anotacion inicia
Término

C23-1600 MEMORIAL ALLEGA PODER Y SOLICITA

PERSONERIAy EL LINK DEL EXPEDIENTE DIGITAL-

MARIO JORDAN MEJIA- MINISTERIO DE SALUD

Se notifica:Auto admite demanda de fecha 11/11/2022 de

RES11429 Noti:254 MINSALUD-ADRES-MUNICIPIO DE

CALI :(enviado email), RES11429 Noti:255 MUNICIPIO DE

CALI :(enviado email), RES11429 Noti:256 HECTOR

ALFREDO ALMEIDA TENA :(enviado email), RES11429

Noti:257 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL

ESTADO :(enviado email), Anexos:7

2022-11-15

R22-7205-DDA.X EMAIL 27 JUL 2022-CG.

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO REALIZADAS EL

miércoles, 27 de julio de 2022 con secuencia: 53684 2022-07-27

Resultados encontrados 26

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2022-11-15

2022-07-27

Fecha de
Registro

2023-01-18

2022-11-22

2022-11-11

2022-11-11

2022-07-27

2022-07-27
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

